
契約番号 第103号 起工番号 下修第22号

１．見積業者名及び見積結果等

から まで

地方公営企業法施行令第21条の14第1項第6号による随意契約

   

大和東2丁目地内汚水管渠修繕

令和4年7月25日

直接見積

¥1,463,000

(株)ナカオカ

¥1,540,000

川西市火打2丁目8番18号
契約の相手方

契約方法

予定価格（税抜）

工種

契約金額

土木一式工事

見積結果等一覧表

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

見積年月日

見積方法

工事名称

工事場所 川西市　大和東2丁目　地内

令和4年8月31日令和4年7月26日工期

10

(株)ナカオカ

4

5

6

7

1

2

3

第１回見積

¥1,400,000

8

9

番号 落否

決定

業者名 第４回見積第２回見積 第３回見積


